



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 396 041
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RA1 GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Asdal 1
4824 BJORBekk

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Nesland Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 939 274	0
Annen driftsinntekt	1	23 388	0
Sum inntekter		1 962 662	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2	4 733 378	1 062 255
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	2 056 353	0
Annen driftskostnad	2,4	3 800 767	290 213
Sum kostnader		10 590 498	1 352 468
Driftsresultat		-8 627 836	-1 352 468
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 000 000	687 165
Sum finansinntekter		1 000 000	687 165
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	89 600
Annen rentekostnad		341 766	1 050
Sum finanskostnader		341 766	90 650
Netto finans		658 234	596 515
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 969 602	-755 953
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 970 801	-168 510
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 998 801	-587 443
Årsresultat		-5 998 801	-587 443
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 998 802	-587 443
Sum overføringer og disponeringer		-5 998 802	-587 443



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	36 458	0
Utsatt skattefordel		2 139 311	168 510
Goodwill	3	8 221 244	0
Sum immaterielle eiendeler		10 397 013	168 510
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	47 573 778	23 894 951
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		47 623 778	23 894 951
Sum anleggsmidler		58 020 791	24 063 461
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8,10	354 561	
Andre fordringer		162 690	
Konsernfordringer		21 390 665	936 959
Sum fordringer		21 907 916	936 959
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	302 070	60 460
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		302 070	60 460
Sum omløpsmidler		22 209 986	997 419
SUM EIENDELER		80 230 777	25 060 880

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,11	6 250 000	60 000
Overkurs	6	15 059 484	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	12 249 484
Sum innskutt egenkapital		21 309 484	12 309 484
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		6 596 244	597 443
Sum opptjent egenkapital		-6 596 244	-597 443
Sum egenkapital		14 713 240	11 712 041
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 807 358	0
Langsiktig konserngjeld		16 532 185	11 759 600
Sum annen langsiktig gjeld		22 339 543	11 759 600
Sum langsiktig gjeld		22 339 543	11 759 600
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	13 442 261	0
Leverandørgjeld		911 231	
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldige offentlige avgifter		408 548	98 359
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		26 131 334	900 000
Annen kortsiktig gjeld		2 284 620	590 879
Sum kortsiktig gjeld		43 177 994	1 589 238
Sum gjeld		65 517 537	13 348 838
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 230 777	25 060 879



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	389 445 333	296 302 661
Annen driftsinntekt	1	3 795 844	2 745 902
Sum inntekter		393 241 177	299 048 563
Kostnader			
Varekostnad		271 423 736	219 819 902
Lønnskostnad	2	68 535 146	44 288 693
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	4 695 090	4 128 411
Annen driftskostnad	2,4	42 821 950	26 618 050
Sum kostnader		387 475 922	294 855 056
Driftsresultat		5 765 255	4 193 507
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-37 732	
Annen renteinntekt		348 158	129 991
Annen finansinntekt		759 570	6 641 700
Sum finansinntekter		1 069 996	6 771 691
Annen rentekostnad		3 015 392	2 371 785
Annen finanskostnad		48 387	20 563
Sum finanskostnader		3 063 779	2 392 348
Netto finans		-1 993 783	4 379 343
Ordinært resultat før skattekostnad		3 771 472	8 572 850
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-138 452	1 466 233
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 909 924	7 106 617
Årsresultat		3 909 924	7 106 617
Minoritetsinteresser	6,14	378 573	515 702
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 531 351	6 590 915



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	45 968	12 974
Goodwill	3	25 133 992	9 729 000
Sum immaterielle eiendeler		25 179 960	9 741 974
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	1 705 000	20 587 029
Maskiner og anlegg	4,10	11 681 636	9 343 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,10	1 342 973	1 104 827
Sum varige driftsmidler		14 729 609	31 034 856
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	12	380 018	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	0
Andre fordringer		1 659 010	394 022
Sum finansielle anleggsmidler		2 089 028	1 894 022
Sum anleggsmidler		41 998 597	42 670 852
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,10	50 050 771	29 634 572
Sum varer		50 050 771	29 634 572
Fordringer			
Kundefordringer	8,10	120 927 413	25 854 060
Andre fordringer		6 285 639	16 095 115
Konsernfordringer		0	0
Sum fordringer		127 213 052	41 949 175
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	30 023 874	34 001 498



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 023 874	34 001 498
Sum omløpsmidler		207 287 697	105 585 245
SUM EIENDELER		249 286 294	148 256 097

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	6,11	6 250 000	60 000
Overkurs	6	15 059 484	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	12 249 484
Annen innskutt egenkapital			2 752 992
Sum innskutt egenkapital		21 309 484	15 062 476

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	610 114	0
Udekket tap		0	5 312 221
Sum opptjent egenkapital		610 114	-5 312 221

Minoritetsinteresser	6,14	1 607 224	866 642
----------------------	------	-----------	---------

Sum egenkapital		23 526 822	10 616 897
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	1 429 997	1 865 264
Sum avsetninger for forpliktelser		1 429 997	1 865 264

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	60 998 422	57 405 249
Langsiktig konserngjeld		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	6 438 188
Sum annen langsiktig gjeld		60 998 422	63 843 437

Sum langsiktig gjeld		62 428 419	65 708 701
-----------------------------	--	-------------------	-------------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	17 411 946	1 161 290
Leverandørgjeld		81 356 214	22 241 886
Betalbar skatt	5	362 151	614 492
Skyldige offentlige avgifter		16 796 575	7 686 376
Utbytte		0	1 021 200
Annen kortsiktig gjeld	8	47 404 168	39 205 254
Sum kortsiktig gjeld		163 331 054	71 930 498
Sum gjeld		225 759 473	137 639 199
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		249 286 295	148 256 096



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 592214

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 396 041
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RAL GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Asdal 1
4824 BJORBEKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Nesland Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023



Organisasjonsnr: 927 396 041
RAL GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 939 274	0
Annen driftsinntekt	1	23 388	0
Sum inntekter		1 962 662	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2	4 733 378	1 062 255
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	2 056 353	0
Annen driftskostnad	2,4	3 800 767	290 213
Sum kostnader		10 590 498	1 352 468
Driftsresultat		-8 627 836	-1 352 468
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 000 000	687 165
Sum finansinntekter		1 000 000	687 165
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	89 600
Annen rentekostnad		341 766	1 050
Sum finanskostnader		341 766	90 650
Netto finans		658 234	596 515
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 969 602	-755 953
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 970 801	-168 510
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 998 801	-587 443
Årsresultat		-5 998 801	-587 443
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 998 802	-587 443
Sum overføringer og disponeringer		-5 998 802	-587 443



Organisasjonsnr: 927 396 041
RAL GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	36 458	0
Utsatt skattefordel		2 139 311	168 510
Goodwill	3	8 221 244	0
Sum immaterielle eiendeler		10 397 013	168 510

Finansielle anleggsmidler

Investerings i datterselskap	12	47 573 778	23 894 951
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		47 623 778	23 894 951

Sum anleggsmidler		58 020 791	24 063 461
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8,10	354 561	
Andre fordringer		162 690	
Konsernfordringer		21 390 665	936 959
Sum fordringer		21 907 916	936 959

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	302 070	60 460
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		302 070	60 460

Sum omløpsmidler		22 209 986	997 419
-------------------------	--	-------------------	----------------

SUM EIENDELER		80 230 777	25 060 880
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	6,11	6 250 000	60 000
Overkurs	6	15 059 484	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	12 249 484



Sum innskutt egenkapital		21 309 484	12 309 484
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		6 596 244	597 443
Sum opptjent egenkapital		-6 596 244	-597 443
Sum egenkapital		14 713 240	11 712 041
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	5 807 358	0
Langsiktig konserngjeld		16 532 185	11 759 600
Sum annen langsiktig gjeld		22 339 543	11 759 600
Sum langsiktig gjeld		22 339 543	11 759 600
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	13 442 261	0
Leverandørgjeld		911 231	
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldige offentlige avgifter		408 548	98 359
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		26 131 334	900 000
Annen kortsiktig gjeld		2 284 620	590 879
Sum kortsiktig gjeld		43 177 994	1 589 238
Sum gjeld		65 517 537	13 348 838
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 230 777	25 060 879



Organisasjonsnr: 927 396 041
RAL GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	389 445 333	296 302 661
Annen driftsinntekt	1	3 795 844	2 745 902
Sum inntekter		393 241 177	299 048 563
Kostnader			
Varekostnad		271 423 736	219 819 902
Lønnskostnad	2	68 535 146	44 288 693
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	4 695 090	4 128 411
Annen driftskostnad	2,4	42 821 950	26 618 050
Sum kostnader		387 475 922	294 855 056
Driftsresultat		5 765 255	4 193 507
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-37 732	
Annen renteinntekt		348 158	129 991
Annen finansinntekt		759 570	6 641 700
Sum finansinntekter		1 069 996	6 771 691
Annen rentekostnad		3 015 392	2 371 785
Annen finanskostnad		48 387	20 563
Sum finanskostnader		3 063 779	2 392 348
Netto finans		-1 993 783	4 379 343
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-138 452	1 466 233
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 909 924	7 106 617
Årsresultat		3 909 924	7 106 617
Minoritetsinteresser	6,14	378 573	515 702
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 531 351	6 590 915



Organisasjonsnr: 927 396 041
RAL GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	45 968	12 974
Goodwill	3	25 133 992	9 729 000
Sum immaterielle eiendeler		25 179 960	9 741 974
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	1 705 000	20 587 029
Maskiner og anlegg	4,10	11 681 636	9 343 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,10	1 342 973	1 104 827
Sum varige driftsmidler		14 729 609	31 034 856
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	12	380 018	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	0
Andre fordringer		1 659 010	394 022
Sum finansielle anleggsmidler		2 089 028	1 894 022
Sum anleggsmidler		41 998 597	42 670 852
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,10	50 050 771	29 634 572
Sum varer		50 050 771	29 634 572
Fordringer			
Kundefordringer	8,10	120 927 413	25 854 060
Andre fordringer		6 285 639	16 095 115
Konsernfordringer		0	0
Sum fordringer		127 213 052	41 949 175
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	30 023 874	34 001 498
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 023 874	34 001 498
Sum omløpsmidler		207 287 697	105 585 245



SUM EIENDELER		249 286 294	148 256 097
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,11	6 250 000	60 000
Overkurs	6	15 059 484	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	12 249 484
Annen innskutt egenkapital			2 752 992
Sum innskutt egenkapital		21 309 484	15 062 476
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	610 114	0
Udekket tap		0	5 312 221
Sum opptjent egenkapital		610 114	-5 312 221
Minoritetsinteresser	6,14	1 607 224	866 642
Sum egenkapital		23 526 822	10 616 897
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 429 997	1 865 264
Sum avsetninger for forpliktelses		1 429 997	1 865 264
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	60 998 422	57 405 249
Langsiktig konserngjeld		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	6 438 188
Sum annen langsiktig gjeld		60 998 422	63 843 437
Sum langsiktig gjeld		62 428 419	65 708 701
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	17 411 946	1 161 290
Leverandørgjeld		81 356 214	22 241 886
Betalbar skatt	5	362 151	614 492
Skyldige offentlige avgifter		16 796 575	7 686 376
Utbytte		0	1 021 200
Annen kortsiktig gjeld	8	47 404 168	39 205 254
Sum kortsiktig gjeld		163 331 054	71 930 498
Sum gjeld		225 759 473	137 639 199
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		249 286 295	148 256 096



Organisasjonsnr: 927 396 041
RAL GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 927 396 041
RAL GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
90.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Til generalforsamlingen i Ra1 Gruppen AS

RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Resultatregnskap - mor/konsern

Ra1 Gruppen AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
1 939 274	0	1	389 445 333	296 302 661
23 388	0	1	3 795 844	2 745 902
1 962 662	0		393 241 177	299 048 563
0	0		271 423 736	219 819 902
4 733 378	1 062 255	2	68 535 146	44 288 693
2 056 353	0	3, 4	4 695 090	4 128 411
3 800 767	290 213	2, 4	42 821 950	26 618 050
10 590 498	1 352 468		387 475 923	294 855 056
-8 627 837	-1 352 468		5 765 254	4 193 507
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
1 000 000	687 165		0	0
0	0		-37 732	0
0	0		348 158	129 991
0	0		759 570	6 641 700
0	89 600		0	0
341 766	1 050		3 015 392	2 371 785
0	0		48 387	20 563
658 234	596 515		-1 993 783	4 379 343
-7 969 603	-755 953		3 771 472	8 572 850
-1 970 801	-168 510	5	-138 452	1 466 233
-5 998 802	-587 443		3 909 924	7 106 617
-5 998 802	-587 443		3 909 924	7 106 617
Årsresultat				
0	0	6, 14	378 573	515 702
Overføringer				
5 998 802	587 443			
-5 998 802	-587 443			
Sum disponert				



Balanse - mor/konsern

Ra1 Gruppen AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
36 458	0	3	45 968	12 974
2 139 311	168 510		0	0
8 221 244	0	3	25 133 992	9 729 000
10 397 013	168 510		25 179 960	9 741 974
Varige driftsmidler				
0	0	4, 10	1 705 000	20 587 029
0	0	4, 10	11 681 636	9 343 000
0	0	4, 10	1 342 973	1 104 827
0	0		14 729 609	31 034 856
Finansielle anleggsmidler				
47 573 778	23 894 951	12	0	0
0	0	12	380 018	1 500 000
50 000	0		50 000	0
0	0		1 659 010	394 022
47 623 778	23 894 951		2 089 028	1 894 022
58 020 791	24 063 461		41 998 597	42 670 852
Omløpsmidler				
0	0	7, 10	50 050 771	29 634 572
Fordringer				
354 561	0	8, 10	120 927 413	25 854 060
162 690	0		6 285 639	16 095 115
21 390 665	936 959		0	0
21 907 915	936 959		127 213 053	41 949 175
302 070	60 460	9	30 023 874	34 001 498
22 209 986	997 418		207 287 698	105 585 245
80 230 777	25 060 879		249 286 295	148 256 097



Balanse - mor/konsern

Ra1 Gruppen AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
6 250 000	60 000	6, 11	6 250 000	60 000
0	12 249 484		0	12 249 484
15 059 484	0	6	15 059 484	0
0	0		0	2 752 992
21 309 484	12 309 484		21 309 484	15 062 476
Opptjent egenkapital				
0	0	6	610 114	0
-6 596 244	-597 443		0	-5 312 221
-6 596 244	-597 443		610 114	-5 312 221
0	0	6, 14	1 607 224	866 642
14 713 240	11 712 041		23 526 822	10 616 897
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	5	1 429 997	1 865 264
0	0		1 429 997	1 865 264
Annen langsiktig gjeld				
5 807 358	0	10	60 998 422	57 405 249
16 532 185	11 759 600		0	0
0	0		0	6 438 188
22 339 543	11 759 600		60 998 422	63 843 437
Kortsiktig gjeld				
13 442 261	0	10	17 411 946	1 161 290
911 231	0		81 356 214	22 241 886
0	0	5	362 151	614 492
408 548	98 359		16 796 575	7 686 376
0	0		0	1 021 200
26 131 334	900 000		0	0
2 284 620	590 879	8	47 404 168	39 205 254
43 177 994	1 589 238		163 331 054	71 930 498
65 517 537	13 348 838		225 759 473	137 639 199
80 230 777	25 060 879		249 286 295	148 256 096

Ra1 Gruppen AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: YSEQT-P3A0F-LYFK-C3W6X-2GEEC-C5SXJ



Ra1 Gruppen AS

Kontantstrøm

Morselskap		Konsern
2022	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2022
-7 969 603	Ordinært resultat før skattekostnad	3 771 472
-	Periodens betalte skatt	-614 492
95 000	Gevinst/tap ved avgang av anleggsmidler	-1 006 614
2 056 353	Avskrivning	4 695 090
-	Endring i varelager	-6 244 793
-354 561	Endring i kundefordringer	-95 073 353
911 231	Endring i leverandørgjeld	59 114 328
-8 822 587	Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 061 449
-14 084 167	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-34 296 913
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
1 170 000	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	12 869 618
-37 500	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-1 394 158
-50 000	Utbetaling ved kjøp av aksjer i andre selskap	-
1 082 500	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	11 475 460
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
801 016	Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	3 593 173
13 442 261	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-
-1 000 000	Netto endring i kassekreditt	16 250 656
13 243 277	Utbetaling av utbytte	-1 000 000
	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	18 843 829
241 610	Netto endring i kontanter	-3 977 624
60 460	Beholdning av kontanter pr. 01.01.	34 001 498
302 070	Beholdning av kontanter pr. 31.12.	30 023 874

Penneo Dokumentnøkkel: Y5EQ7-P3A0F-LYXFK-C3W6X-2GEEC-C5SXJ



RA1 Gruppen AS Noter til konsernregnskap 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres uansett som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld legges analoge prinsipper til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt i samsvar med maksimale skattemessige saldoavskrivninger.

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

Aksjer i datterselskap er bokført til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi i morselskapets regnskap. Aksjer i tilknyttede selskaper bokføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter EK-metoden i konsernselskapet.

Varebeholdning i konsernet

Varer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Det er avsatt i regnskapet for mulige garantiansvar vedrørende leverte produkter.

Leie- og leasingavtaler

Ved inngåelse av operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpene. Selskapet har pr balansedato ingen finansielle leasingavtaler.

Konsolidering

Konsernregnskapet viser den samlede finansielle stilling når morselskapet og dets eierandeler i andre selskaper presenteres som én økonomisk enhet. Eierandeler i datterselskap hvor konsernet eier mer enn 50 % av aksjene og har bestemmende innflytelse blir konsolidert etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at differansen mellom historisk kostpris for aksjene og selskapets samlede egenkapital på oppkjøpstidspunktet henføres til de regnskapsposter som har andre verdier enn de bokførte. Eventuell restverdi blir behandlet som goodwill i konsernregnskapet.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet RA1 Gruppen AS og følgende datterselskap: RA1 Bygg AS, RA1 Anlegg AS, RA1 Bane AS, RA1 Eiendom AS, Solsiden Utvikling AS, Haugholt Eiendom AS, HAG-Natvigveien 156 AS, Strandlinjen AS, Kirkeveien 137 AS, Nidelv Brygger AS, Haugholt Maskin AS, HAG-Vikaveien 48 AS, HBH Construction AS og Morgedal Entreprenør AS

Konsernets egenkapital omfatter kun morselskapets poster og det som er oppløst i de ovennevnte selskaper etter at de kom inn i konsernet, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier og goodwill.

Aksjer i datterselskaper er eliminert og kostprisen for aksjene er erstattet med datterselskapets eiendeler og gjeld, vurdert til kostpris for konsernet. Differansen mellom kjøpesummen for aksjene og datterselskapets samlede egenkapital på oppkjøpstidspunktet henføres til de av selskapets eiendeler (eller forpliktelser) som har andre verdier enn de bokførte. Eventuelle restverdier behandles som goodwill i konsernregnskapet. Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Interne transaksjoner, samt interne fordringer og gjeldsposter er eliminert.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden knyttes til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer. Det ble ikke utarbeidet kontantstrømpstilling for 2021, slik at 2022 er konsernets første år med kontantstrømpstilling.

Fusjon

Datterselskapet HAG Holding AS er i 2022 fusjonert med RA1 Gruppen AS med virkning fra 1.1.2022. Fusjonen er gjennomført etter prinsipp om konsernkontinuitet.



RA1 Gruppen AS Noter til konsernregnskap 2022

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
1 939 274	0	389 445 333	296 302 661
23 388	0	3 795 844	2 745 902
1 962 662	0	393 241 177	299 048 563
2022	2021	2022	2021
	Fordeling på virksomhetsområder		
	0 Bygg og anlegg	327 904 419	248 894 235
	0 Eiendomsutvikling	61 540 914	47 408 426
1 962 662	0 Annet	3 795 844	2 745 902
1 962 662	0	393 241 177	299 048 563
2022	2021	2022	2021
	Geografisk fordeling		
1 962 662	0 Norge	393 241 177	299 048 563
	Sverige	0	0
	Andre land	0	0
	Sum	393 241 177	299 048 563

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser mm.

Morselskap		Lønnskostnad	Konsem	
2022	2021		2022	2021
3 694 500	931 205	Lønninger	55 770 282	36 315 616
637 173	131 050	Arbeidsgiveravgift	7 703 925	4 990 780
215 066	-	Pensjonskostnader	3 287 009	2 057 104
186 639	-	Andre ytelser	1 773 929	925 193
4 733 378	1 062 255	Sum lønnskostnad	68 535 145	44 288 693
4	0	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	90	78
			<i>Lønn</i>	<i>Annen</i>
				<i>Godtgjørelse</i>
			2 133 655	87 269
			250 000	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke bonusordning for daglig leder eller medlemmer av styret. Selskapets tjenestepensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

For morselskapet er det i 2022 kostnadsført honorar med kr 604 000 for revisjon og kr 143 000 for annen bistand. For konsernet utgjør revisjon kr 1 734 000 og annen bistand kr 281 000.

Beløpene er eksklusive merverdiavgift med unntak av et datterselskap.

Penneo Dokumentnøkkel: YSEOT-P3A0F-LYFK-C3W6X-2GEFC-C5SXJ



RA1 Gruppen AS Noter til konsernregnskap 2022

Note 3 Immaterielle eiendeler og goodwill

Morselskap	Patenter, konesjoner	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0	0
Tilgang	37 500	10 276 555	10 314 055
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	37 500	10 276 555	10 314 055
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 042	2 055 311	2 056 353
Balanseført verdi 31.12.	36 458	8 221 244	8 257 702

Årets avskrivninger 1 042 2 055 311 2 056 353

Forventet økonomisk levetid 5 - 10 år 5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Konsernet	Patenter, konesjoner	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	31 160	13 740 147	13 771 307
Tilgang	37 500	17 452 365	17 489 865
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	68 660	31 192 512	31 261 172
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	22 692	6 058 520	6 081 212
Balanseført verdi 31.12.	45 968	25 133 992	25 179 960

Årets avskrivninger 4 506 2 047 373 2 051 879

Forventet økonomisk levetid 5 - 10 år 5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Note 4 Varige driftsmidler og leiekostnad

Morselskap

Morselskapet har ingen varige driftsmidler

Konsern	Tomt og fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	2 712 480	38 982 445	3 283 566	44 978 491
Årets tilgang		501 768	892 390	1 394 158
Årets avgang		12 869 618		12 869 618
Anskaffelseskost 31.12	2 712 480	26 614 595	4 175 956	33 503 031
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 007 480	14 932 959	2 832 983	18 773 422
Balanseført verdi 31.12	1 705 000	11 681 636	1 342 973	14 729 609

Årets avskrivninger 133 000 1 892 238 617 973 2 643 211

Økonomisk levetid 10-30 år 3-5 år 3-5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Penneo Dokumentnøkkel: YSEOT-P3A0F-LYFK-C3W6X-2GECC-C5SXU



RA1 Gruppen AS Noter til konsernregnskap 2022

Leie og leasing

Morselskap			Konsem	
2022	2021	Kostnadsført leie i året utgjør	2022	2021
-	-	Forretningseiendommer	739 290	731 261
1 312 661	-	Maskiner/utstyr	10 819 870	5 302 734
<u>1 312 661</u>	<u>-</u>	Sum kostnadsført leie	<u>11 559 160</u>	<u>6 033 995</u>

Note 5 Skatt

Morselskap			Konsem	
2022	2021	Årets skattekostnad består av	2022	2021
-	-	Betalbar skatt på årets resultat	370 479	1 208 229
-1 970 802	-168 510	Endring i utsatt skatt	-508 932	3 532
-	-	Skatteeffekt av konsernbidrag		254 472
<u>-1 970 802</u>	<u>-168 510</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	<u>-138 453</u>	<u>1 466 233</u>
		Beregning av årets skattegrunnlag		
-7 969 603	-755 953	Ordinært resultat før skattekostnad	8 572 434	7 572 850
-988 588	-10 000	Permanente forskjeller	-10 251 177	-7 836 027
-	-	Endring i midlertidige forskjeller	-16 881 762	-2 080 727
-	-	Benyttet fremførbart underskudd	-268 309	-6 870 016
-	-	Netto konsernbidrag	-	673 770
<u>-8 958 191</u>	<u>-765 953</u>	Grunnlag betalbar skatt	<u>-18 828 814</u>	<u>-8 540 150</u>
-	-	Betalbar skatt (22%)	<u>-</u>	<u>614 492</u>
		Oversikt midlertidige forskjeller		
-	-	Varige driftsmidler	16 803 367	3 177 950
-	-	Lager av varer og annen beholdning	4 250 322	-
-	-	Fordringer	-2 100 000	-126 542
-	-	Tilvirkningskontrakter	43 738 887	15 854 407
-	-	Garanti- og serviceforpliktelser	-950 000	-1 100 001
-9 724 143	-765 953	Underskudd til fremføring	-58 339 105	-12 636 500
-	-	Gevinst og taps konto	1 777 716	2 222 146
-	-	Inngår ikke i beregningen	1 318 801	1 097 001
<u>-9 724 143</u>	<u>-765 953</u>	Grunnlag for utsatt skatt (skattefordel)	<u>6 499 988</u>	<u>8 488 461</u>
<u>-2 139 311</u>	<u>-168 510</u>	Balanseført utsatt skatt / (skattefordel) 22%	<u>1 429 996</u>	<u>1 865 264</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Y5EQT-P3A0F-LYXFK-C3W6X-2GECC-C5SXU



RA1 Gruppen AS Noter til konsernregnskap 2022

Note 6 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Minoritetsinteresser	Sum
			innskutt EK	Annen egenkapital		
Egenkap. 01.01	5 000 000	7 309 484	-10 000	-587 443		11 712 041
Kapitalforhøyelse	1 250 000	8 750 000	10 000	-10 000		10 000 000
Årets resultat				-5 998 802		-5 998 802
Utbytte		-1 000 000				-1 000 000
Egenkap. 31.12	6 250 000	15 059 484	-	-6 596 245	-	14 713 240

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Minoritetsinteresser	Sum
			innskutt EK	Annen egenkapital		
Egenkap. 01.01	5 000 000	7 309 484	2 752 992	-5 312 221	866 642	10 616 897
Justering			-2 752 992	2 752 992		-
Kapitalforhøyelse	1 250 000	8 750 000				10 000 000
Årets resultat				3 531 351	378 573	3 909 924
Utbytte		-1 000 000				-1 000 000
Endring minoritet				-362 008	362 008	-
Egenkap. 31.12	6 250 000	15 059 484	-	610 114	1 607 224	23 526 822

Note 7 Varer

	Konsern	
	2022	2021
Tomter og utvikling	42 858 066	25 541 697
Ferdigvarer	7 192 704	4 092 875
Sum	50 050 771	29 634 572

Note 8 Anleggskontrakter

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
Balanseførte verdier vedrørende prosjekter			
Inkludert i kundefordringer			
0	0	53 586 245	16 909 235
0	0	0	0
Inkludert i kortsiktig gjeld			
0	0	19 058 834	26 907 048
Resultatposter vedrørende prosjekter			
Resultat på prosjekter under utførelse			
0	0	373 327 847	204 069 424
0	0	31 434 009	11 000 243
Tapsprosjekter under utførelse			
0	0	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: YSECJ-P3A0F-LYFK-C3W6X-2GECC-C5SXJ



RA1 Gruppen AS Noter til konsernregnskap 2022

Note 9 Bankinnskudd

Bundet bankinnskudd utgjør pr 31.12.2022 kr 285 943 i morselskapet, og kr 3 414 488 for konsernet.

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap		Gjeld sikret ved pant og lignende	Konsem	
2022	2021		2022	2021
5 807 358	-	Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	60 998 422	58 566 540
13 442 261	-	Kassekreditt	17 411 946	4 500 000
19 249 619	-	Sum gjeld sikret ved pant og lignende	78 410 368	63 066 540

Morselskap		Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld	Konsem	
2022	2021		2022	2021
0	0	Kundefordringer	120 927 413	40 288 504
0	0	Varelager	3 792 704	7 604 646
0	0	Fast eiendom*	47 963 066	39 974 210
0	0	Drittmidler	16 345 466	10 293 103
0	0	Sum bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld	189 028 650	98 160 463

For gjeld tatt opp i morselskapet er det stilt sikkerhet i eiendeler i andre selskap i konermet

*En vesentlig del av fast eiendom er klassifisert som varelager.

Det er avgitt samlede garantistillelser for konsernet på NOK 31 178 730

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i RA1 Gruppen AS pr 31.12.2022 består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 250 000	1	6 250 000

Eierstruktur:

Navn	Antall	Eierandel	Stemme andel
Asdal Invest AS (kontrollert av Geir N. Nilsen)	1 414 026	22,62 %	22,62 %
Haugholt Holding AS (kontrollert av Eirik M. Haugholt)	1 276 087	20,42 %	20,42 %
Byggland Holding AS (kontrollert av Helge A. Byggland)	625 000	10,00 %	10,00 %
Bjørn Tore Andersen Holding AS	625 000	10,00 %	10,00 %
Brostad AS (kontrollert av Jon Erik Brøndmo)	489 216	7,83 %	7,83 %
Valle Media AS	457 800	7,32 %	7,32 %
Halgeir Halvorsen Invest AS (kontrollert av Halgeir Halvorsen)	278 811	4,46 %	4,46 %
ESN Invest	263 251	4,21 %	4,21 %
Øksenberg Eiendom AS	184 744	2,96 %	2,96 %
Hannys AS	166 827	2,67 %	2,67 %
Terjesen Invest AS	87 263	1,40 %	1,40 %
Eirik Haugholt Invest AS	66 560	1,06 %	1,06 %
Nilssen og Nilssen Holding AS	50 000	0,80 %	0,80 %
CFF AS	50 000	0,80 %	0,80 %
Øystein Grødum	46 155	0,74 %	0,74 %
Øvrige	169 260	2,71 %	2,71 %
Sum	6 250 000	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: YSEQT-P3A0F-LYFK-C3W0X-2GEFC-C5SXJ



RA1 Gruppen AS Noter til konsernregnskap 2022

Note 12 Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap i mor:	Forrettings- kontor	Eier/stemme andel	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022	Bokført verdi 31.12.2022
Ra1 Eiendom AS	Arendal	100 %	1 341 095	6 239 992	2 743 566
Ra1 Bygg AS	Arendal	100 %	4 922 030	11 979 797	8 028 582
Morgedal Entreprenør AS	Kviteseid	100 %	6 248 136	13 827 972	26 532 185
Ra1 Anlegg AS	Sundebru	100 %	114 919	2 390 841	6 152 120
Ra1 Bane AS	Moss	70 %	1 140 247	1 391 045	1 117 325
Hbh Construction AS	Sundebru	99 %	8 094 458	10 594 326	3 000 000
Sum					47 573 778

Tilknyttet selskap i konsern:					
Tomteselskapet Nidelvåsen AS	Arendal	21 %	10 339	1 738 184	365 019
Krøgenesåsen Utvikling AS		50 %	-	30 000	15 000
Sum					380 019

Note 13 Transaksjoner og mellomværender med selskap i samme konsern

Morselskap		Transaksjoner og mellomværender	Konsern	
2022	2021		2022	2021
1 939 274	-	Salgsinntekter	-	-
-	7 500	Varekjøp	-	-
223 752	-	Annen kortsiktig gjeld		
21 390 665	936 959	Konsernfordringer		
16 532 185	11 759 600	Langsiktig konserngjeld		
26 131 334	900 000	Kortsiktig konserngjeld		

Note 14 Minoritetsinteresser

	Eierandel	Resultat 2022	EK 31.12.2022	Minoritet - resultatandel	Minoritet - andel EK
HAG Vikaveien	67 %	-275 823	-1 044 539	-91 932	-348 145
RA1 Bane AS	70 %	1 140 247	1 391 045	85 519	417 314
Kirkeveien 137 AS	56 %	867 086	3 464 088	384 986	1 538 056
Sum				378 573	1 607 224

Penneo Dokumentnrøkket: YSECOT-P3A0F-LYXFK-C3W6X-2GEFC-C5SXU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eirik Moen Haugholt

Annen representant

På vegne av: Ra1 Gruppen AS

Serienummer: 9578-5995-4-3568925

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-02 13:05:27 UTC



Halgeir Halvorsen

Annen representant

På vegne av: Ra1 Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1477261

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-07-03 05:45:24 UTC



Geir Nilsen

Daglig leder

På vegne av: Ra1 Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1174797

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-07-03 09:03:55 UTC



Helge Andersen Byggland

Annen representant

På vegne av: Ra1 Gruppen AS

Serienummer: 9578-5995-4-541090

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-07-03 11:45:31 UTC



Jon Erik Brøndmo

Styreleder

På vegne av: Ra1 Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1098229

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-07-04 14:20:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YSECQJ-P3A0F-LYXFK-C3W0X-2GEEC-C5SXU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



STYRETS ÅRSBERETNING 2022 RA1 GRUPPEN AS/ KONSERN

VIRKSOMHETEN

Ra1 Gruppen AS ble etablert som selskap medio 2021. Initiativtakernes plan bak Ra1 Gruppen AS var å skape et regionalt og etter hvert nasjonalt entreprenør- og eiendomskonsern. Navnet Ra1 er et ordspill som knytter oss til nasjonalparken og det geologiske fenomenet Raet. Navne-assosiasjonen til Raet ble valgt både for å vise selskapets geografiske opprinnelse fra Agder/ Sørlandskysten samt for å synliggjøre viktigheten ivaretagelse av vår flotte naturarv har for selskapet. I løpet av 2022 ble Morgedal Entreprenør AS (gjennom oppkjøp og rettet emisjon) innlemmet som en del av Ra1 Gruppen AS.

Følgende selskaper inngår pr. 31.12.2022 som en del av Ra1 Gruppen AS:

Ra1 Anlegg AS, Ra1 Bygg AS, Ra1 Bane AS, Morgedal Entreprenør AS og Solsiden Eiendom Utvikling AS. Selskapenes virksomhet er nærmere beskrevet under senere avsnitt i rapporten.

Morselskapets virksomhet drives fra Arendal Kommune.

NØKKELPERSONER

Gruppen forventer sterk vekst i de nærmeste årene, og en styrking av administrasjonen har vært nødvendig. Det er ansatt økonomisjef og en person med ansvar for HMS/HR. Disse har blitt en del av lederteamet. I tillegg er økonomi/regnskaps avdelingen styrket ved ansettelse av to medarbeidere. Det er utfordrende å skaffe nødvendig kvalifiserte prosjektledere og tømrere, og det jobbes kontinuerlig med dette.

PROSJEKTER

Oversikt over de største prosjektene

Ra1 Bygg AS:

Selskapet har flere pågående store prosjekter på Agder. Av de største prosjektene kan nevnes:

- Rehab Naturmuseum Uia for Statsbygg i Kristiansand
- Strømsbusletta for Strømsbu Torg AS
- Tollboden og Paviljongen i Risør
- Ræed for Arendal kommune
- Biodde I Grimstad for Brygga Losji AS

Ra1 Anlegg AS:

Selskapet har gjennom 2022 ferdigstilt og startet opp en del nye prosjekter. Noen av de viktigste prosjektene:

- Portaler og betongarbeider Kjøsnesfjorden for Hæhre Entreprenør AS
- Portaler og betongarbeider Kvamskleiva for Hæhre Entreprenør AS



- Bygging av ny E6 Straumen bru for Statens Vegvesen i arbeidsfellesskap med ONOS Ole Nordmo & Sønn AS
- Rehabilitering av Snøoverbygg Vimme og Grasheitoppen for Bane NOR SF
- Haugstadelva for Bane Nor

Ra1 Bane AS:

Tidligere virksomhet i SG Entreprenør AS endret navn til Ra1 Bane AS. Selskapet videreføres som ny virksomhet innenfor utførelse av jernbanetekniske entrepriser. Daglig leder og flere personer i nøkkelstillinger er ansatt og selskapet har vært i fullt virksomt fra medio 2022.

Solsiden Eiendom Utvikling AS:

Dette er et prosjektbasert selskap som skal stå for utbygging av sjønært leilighetsbygg i Mandal. Søsterselskapet Ra1 Bygg AS skal stå for utbyggingen. Prosjektet har i skrivende stund solgt leiligheter for tilsammen MNOK 89,9 tilsvarende 60 % av samlet verdi. Dette betyr at lånefinansieringen er på plass, og at byggeprosessen kan starte. Oppstart er beregnet til oktober d.å.

Morgedal Entreprenør AS:

I desember 2022 kjøpte Ra1 Gruppen AS alle aksjene i Morgedal Entreprenør AS. Oppkjøpet ble finansiert gjennom en rettet emisjon mot selgerne. Morgedal Entreprenør AS driver entreprenørvirksomhet innen bygg og anlegg og utfører samferdselsprosjekter, grunnarbeider for boliger og eiendomsutviklingsprosjekter, vann og avløpsprosjekter samt grunnarbeider i forbindelse med prosjekter innen kraftutbygging. Selskapet holder til i Kviteseid kommune i Telemark.

HOVEDTALL FRA ÅRETS REGNSKAP

Årsregnskapet er avlagt i henhold til prinsippene for god regnskapsskikk, og styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir et riktig og sannferdig bilde av økonomisk resultat i 2022 og den finansielle stilling pr. 31.12.2022. Basert på årets regnskap, og i samsvar med krav i norsk regnskapslovgivning, bekrefter styret at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årets regnskap.

Ra1 Gruppen AS hadde i 2022 driftsinntekter og andre inntekter på MNOK 393,2. Tilsvarende tall for morselskapet er MNOK 2,0. Resultat før skatt ble MNOK 3,8, og resultatet etter skatt ble på MNOK 3,9. Tilsvarende tall for morselskapet er MNOK - 8,0 og MNOK - 6,0. Omsetningen har vokst betydelig fra 2021 til 2022, og fortsatt vekst i 2023 er forventet basert på ordrereservene.

Driftsresultatet for Gruppen ble MNOK 5,8 som tilsvarer en driftsmargin på 1,47 %, sammenlignet med 2021 som var MNOK 4,2 og 1,4%.

Resultatet for Ra1 Bygg AS bidrar i vesentlig grad til årets resultat. Resultatet for Ra1 Anlegg AS er noe svakere. Eiendomselskapene har gitt et lite bidrag. Også det nystiftede selskapet Ra1 Bane AS har bidratt positivt. Resultatet fra Morgedal Entreprenør AS bidrar med positivt konsernresultatet, og er basert kun på resultatet fra da RA1 Gruppen fikk kontroll over selskapet i 2022. Den store økningen i materialpriser som vi opplevde i 2022, har i stor grad påvirket resultatet. Covid-19 utbruddet og restriksjoner og sykefravær i den forbindelse har skapt noen utfordringer men har påvirket resultatet i liten grad. Prosjektene har klart å opprettholde god drift gjennom pandemien.



BALANSE OG LIKVIDITET

Totale eiendeler utgjorde pr. 31.12.2022 MNOK 249,3 mot morselskapets MNOK 80,2. Omløpsmidler beløper seg til MNOK 207,3 hvorav MNOK 30,0 er innskudd i bank. For morselskapet er tilsvarende tall MNOK 22,2 og MNOK 0,3.

Gruppens samlede rentebærende langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner utgjorde pr. 31.12.2022 MNOK 61,0. Den kortsiktige gjelden (kassekreditt) utgjorde pr. 31.12.2022 MNOK 17,4. For morselskapet er tilsvarende tall MNOK 5,8 og MNOK 13,4.

Kontantstrøm fra driften i 2022 utgjorde MNOK -34,3.

Gruppens samlede egenkapital utgjorde pr. 31.12.2022 MNOK 23,5 mot MNOK 10,6 i 2021. Tallene for morselskapets egenkapital er hhv MNOK 14,7 og MNOK 11,7.

UTBYTTE

Det er utbetalt MNOK 1 i utbytte for 2022.

FREMTIDSUTSIKTER

Markedet er sterkt for tiden, og ordre tilgangen i den senere tid har vært god. Ordreserven utgjør ved utgangen av mars 2023 ca. 760 MNOK. For Ra1 Bygg AS er tilgangen på arealer for utbygging avboliger og leiligheter god og optimismen i regionen er positiv. Det samme gjelder for Ra1 Anlegg AS og utsiktene innen anleggsvirksomheten. Også for Ra1 Bane AS er utsiktene for et godt resultat for 2023 absolutt tilstede. Det offentlige bruker fortsatt mye penger på utbygging avinfrastruktur.

RISIKI

Gruppen er eksponert for operasjonell, finansiell og markeds risiko. Vi har i den senere tid sett betydelig økning i priser på byggematerialer, og årets lønnsoppgjør viser at lønningene vil komme til å stige mere enn hva vi har opplevd de siste foregående år. Denne risiko forsøker vi å begrense ved å ta forbehold i inngåtte kontrakter. Det er også en risiko i dag, med høyt aktivitetsnivå i bransjen, å få tak i nok kvalifiserte håndverkere. Når det gjelder finansiell risiko er det utsiktene til økte rentekostnader som truer. Selskapenes lånebeløp er små, så en økning av renten vil ikke få store konsekvenser. Markedsrisikoen er imidlertid den største faktoren. Gruppen har imidlertid sikret en betydelig ordreserve.

ARBEIDSMILJØ

Selskapet opererer i en mannsdominert bransje. Dette reflekteres i kjønns sammensetningen blant de ansatte. Det er nylig ansatt en person med ansvar for selskapenes HMS/HR funksjon med tiltredelse august 2022. Ved fremtidige ansettelser vil det ikke gjøres forskjell på søkerens alder, kjønn, etnisitet, hudfarge, språk eller livssyn. Av konsernets 150 ansatte er det i dag 3 kvinner. Sykefravær for 2022 er på 5,1%. Dette er for høyt og det er satt inn ulike tiltak i 2023 for å redusere denne. Ra1 Gruppen som helhet har en H – Verdi på 7,1. Det leveres godt med RUH og det er fokus på å redusere fare. Det er i 2022 kartlagt alt av kompetanse og igangsatt kursing og videreutdanning.



DISKRIMINERING

Vi har som formål å ikke gjøre forskjell på ansatte, eller ved nyansettelser, hverken når det gjelder etnisitet, kjønn, språk eller livssyn. Selv om selskapet ikke opplever diskriminering på arbeidsplassen, har dette temaet kontinuerlig fokus for å forhindre diskriminering og fremme mangfold.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har fokus på å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter og tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Redegjørelse vedrørende arbeid aktsomhetsvurdering vil bli publisert på Ra1 Gruppen sin webside, ra1gruppen.no

STYREANSVARFORSIKRING

Selskapet har tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar. Selskapet inngår i konsernets (RA1 Gruppen inkludert døtre) styreansvarsforsikring.

YTRE MILJØ

Gruppen har fokus på energibruk og redusert miljøavtrykk. Virksomhetens art er basert på å bygge hus, veier, broer, tunneller, jernbane o.l. Dette gir inngrep i naturen. Vi har som mål å gjøre vårt beste for å gjøre disse inngrepene så skånsomme som mulig for naturen. Selskapet har rutiner som ivaretar prosjektspesifikk miljørisiko, også i forhold til myndighetskrav.

KVALITETSSIKRING

Selskapene Ra1 Bygg AS og Ra1 Anlegg AS er sertifisert etter ISO-standardene 9001, 14001 og 45001. Ra1 Bane AS ble sertifisert etter de 3 samme standardene 30/12.2022

Selskapet vil levere årsregnskap iht. frister for innlevering av årsregnskap for aksjeselskap.

Styret for Ra1 Gruppen AS

Arendal, 20. juni 2023

Jon Erik Brøndmo
styreleder

Halgeir Halvorsen
styremedlem

Geir Nesland Nilsen
styremedlem/daglig leder

Eirik Haugholt
Styremedlem

Helge Byggland
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eirik Moen Haugholt

Annen representant

På vegne av: Ra1 Gruppen AS

Serienummer: 9578-5995-4-3568925

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-02 13:05:27 UTC



Halgeir Halvorsen

Annen representant

På vegne av: Ra1 Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1477261

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-07-03 05:45:24 UTC



Geir Nilsen

Daglig leder

På vegne av: Ra1 Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1174797

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-07-03 09:03:55 UTC



Helge Andersen Byggland

Annen representant

På vegne av: Ra1 Gruppen AS

Serienummer: 9578-5995-4-541090

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-07-03 11:45:31 UTC



Jon Erik Brøndmo

Styreleder

På vegne av: Ra1 Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1098229

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-07-04 14:20:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: J7TPE-LO3CP-EIZ3K-AHWCP-626XA-AU604

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>